
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2010 года № 70

Об утверждении «Стратегии социально-

экономического развития МО Рождественское

сельское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ» и в соответствии с Уставом МО 
Рождественского сельского поселения, совет депутатов МО Рождественского сельского 
поселения

Р Е Ш И Л  :

1. Утвердить «Стратегию социально-экономического развития МО Рождественское 
сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по 
экономике и бюджету.

3. Опубликовать настоящее решение и «Стратегию социально-экономического развития 
МО Рождественское сельское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области» в газете «Гатчинская правда».


